
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
Helikon-Tex Dubultā horizontālā magazīnu somiņa
Vai meklējat ātri pieejamu magazīnu turētāju, kas neaizņems papildu MOLLE
vietu? Helikon-Tex Double Horizontal Magazine Pouch ļauj nēsāt divas
magazīnas horizontālā pozīcijā, droši un stabili, vienlaikus nodrošinot
abpusēju piekļuvi ērtākai pārlādēšanai.

Galvenās īpašības

Horizontāla Nesāšana: Stiprināma ar līplentes paneli tieši jūsu
vestes vai uzkabes aizmugurē.
Abpusēja Piekļuve: Vieglāka un ātrāka magazīnu izņemšana ar jebkuru
roku.
Regulējama Piestiprināšana: Elastīgās saites ļauj pielāgot dažādiem
magazīnu izmēriem.
Cordura® Audums: Izturīgs materiāls, kas piemērots vidēm ar augstu
nodilumu un slodzi.
Woojin Plastmasas Elementi: Kvalitatīvas sprādzes un aizdares drošai
magazīnu fiksācijai.

Specifikācijas

SKU: MO-GDH-CD
Svars: 140 g

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Produktu līnijas: Patrol & Law Enforcement
Materiāls: 100% neilons Cordura® (263 g/m²)
Kopšanas Norādījumi:

Nemazgāt veļasmašīnā
Nebalināt
Nežāvēt veļas žāvētājā
Nesmazgāt ar ķīmisko tīrīšanu
Negludināt

Ražotājs:
Helikon-Tex (Entire M sp. z o.o.)
Radomska 34
54-032 Vroclava, Polija
Customer Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://helikon-tex.com/en/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

